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Åpenhetsloven. Redegjørelse pr. mai 2025 for Laugstol AS med daƩerselskaper.

1. Bakgrunn for redegjørelse for aktsomhetsvurderinger
Laugstol har uƞørt aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper, 
basert  på følgende seks punkter:

1) Forankre ansvarlighet i retningslinjer og styringssystemer

2) Kartlegg og vurder negaƟv påvirkning/skade ut fra egen virksomhet,
leverandørkjede og forretningsforbindelser

3) Stans, forebygg eller reduser negaƟv påvirkning/skade
4) Overvåk gjennomføring og resultater

5) Kommuniser hvordan påvirkningen er håndtert

6) Sørg for, eller samarbeid om gjenoppreƫng der det er påkrevd

2. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 

1) Generell beskrivelse av virksomhetens organisering og driŌsområde:

Laugstol er en betydelig energientreprenør med røƩer Ɵlbake Ɵl 1901. Våre engasjerte og dykƟge 
ansaƩe bidrar Ɵl å holde samfunnet i gang. Vi involverer ansaƩe og kunder slik at vi leverer med 
pålitelighet og faglig kvalitet. Sentralt står HMS, langsikƟghet og samfunnsansvar. Vi gjør hverandre 
gode og er lojale mot våre beslutninger. Vår åpenhet skaper t rivsel og godt arbeidsmiljø. 

Selskapets verdier er: BærekraŌ – Samhold – Stolt og pålitelig fagleverandør.

Laugstol AS med daƩerselskaper er en av Norges største elektroentreprenører med virksomhet innen 
neƫnfrastruktur, jernbane/elektro, vei/elektro, driŌ og vedlikehold kraŌverk, elektroinstallasjon, 
telekom, og automasjon (bygg og industri). 

Hovedkontoret ligger i Porsgrunn. Laugstol sammen med ƟlknyƩede daƩerselskaper sysselseƩer ca 200 
ansaƩe lokalisert i hhv. Porsgrunn, Arendal, Borgeskogen, Drammen og Oslo.

Forretningsmodellen baserer seg på profesjonell gjennomføring av større og mindre prosjekter, samt 

rammeavtaler for større kunder. Kundeporteføljen er solid med overvekt  av offentlig sektor, større 

neƩselskaper og næring.

Eierstruktur og organisering for Laugstol AS med daƩerselskaper:
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Beskrivelse/ vurdering av konsernselskapene under Laugstol AS

Dersom morselskapet er omfaƩet av åpenhetsloven, kan daƩerselskapet henvise Ɵl morselskapets 
aktsomhetsvurderinger så lenge aktsomhetsvurderingene i Ɵlstrekkelig grad dekker daƩerselskapet 
og dets leverandørkjede.

Laugstol Brug AS er et eiendomsselskap uten ansaƩe. Hovedleietaker er Laugstol AS. Laugstol Brug 
benyƩer i vesentlig grad samme leverandørkjede som Laugstol AS. Selskapet anses dekket av

morselskapets aktsomhetsvurderinger.

Laugstol Energiservice AS leverer byggautomasjonsløsninger, blant annet SD-anlegg, Ɵl Norske 
kunder. Har i vesent lig grad samme leverandørkjede som Laugstol AS. Har også forespurt egen

leverandør om redegjørelse for sine aktsomhetsvurderinger i hht . åpenhetsloven. Selskapet anses

dekket av morselskapets aktsomhetsvurderinger.

Energianlegg AS leverer i likhet med Laugstol AS tjenester innenfor ElkraŌ. Har i hovedsak samme

leverandørkjede og forretningsforbindelser som Laugstol AS, og Ɵlsvarende kundeportefølje 
innenfor høyspent/kraŌforsyning i Norge. Selskapet anses dekket av morselskapets

aktsomhetsvurderinger.

3. Beskrivelse av retningslinjer og ruƟner i Laugstol med daƩerselskaper

1. Kvalitetssystem:

Laugstols kvalitetssystem er uƞormet i overensstemmelse med ISO 9001:2015 og Laugstol er 
serƟfisert i henhold Ɵl denne standarden. Kvalitetssystemet inneholder flere del-system, bl.a.

modul for dokument/avtalelagring (arkiv), avviksbehandling, overordnede risikovurderinger, internt

Ɵlsyn for kontroll av eƩerlevelse (interne revisjoner), prosjektevaluering, samt grafisk arbeidsflyt.
Alle ansaƩe har Ɵlgang Ɵl arbeidsprosesser og avviksmodul, mens resterende er reƫghetsbasert. 

Hensikten med konƟnuerlig kvalitets- og forbedringsarbeid er å levere et  produkt / t jeneste med

høy kvalitet, Ɵl avtalt Ɵd, i henhold Ɵl avtalte krav og i overensstemmelse med gjeldende lover og 
regler, samt selskapets egne krav.

 Dokumentasjon

o Alle arbeider som uƞøres i regi av Laugstol AS, dokumenteres i henhold Ɵl gjeldende 
forskriŌer og normer. 

 Avvik og forbedring

o Avviks- og forbedringsarbeid er en sentral del av kvalitetssystemet og kvalitetsarbeidet

fordi det allƟd vil være behov for endringer og rom for forbedringer. I Laugstol benyƩes 
kvalitetssystemet for behandling av avvik og forbedringsforslag. Alle medarbeidere er

ansvarlige for å melde avvik. Det skal rapporteres avvik hvis de beskrevne krav i

kvalitetssystemet ikke følges som forutsaƩ eller det oppstår skader, nesten-ulykker

eller farlige forhold relatert Ɵl helse og arbeidsmiljø, sikkerhet og ytre miljø.

o Alle avvik og skader kategoriseres på type og klassifiseres vedrørende alvorlighetsgrad.

Alle personskader og andre alvorlige HMS-hendelser (inklusive miljø-hendelser) skal

avhengig av alvorlighetsgrad, gjennom mer komplekse interne undersøkelser eller

granskninger.
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 Internt Ɵlsyn/revisjon
o Laugstol jobber konƟnuerlig med forbedring og utvikling av sine systemer innenfor 

kvalitet  og HMS, og har etablert prosedyrer for intern Ɵlsyn, revisjon, og oppfølging av

kvalitetssystem og forbedringsarbeid.

 Innkjøp og miljø, leverandøroppfølging, mm.

o Laugstol har prosedyrer/ruƟner for kontroll og vurdering av eksterne leverandører med 
det formål å sikre at  leverandører møter de krav som Laugstol AS sƟller Ɵl eksterne 
leverandører. Det  er etablert prosedyre/ruƟne for revisjon av leverandører.

o Laugstol AS har målseƫng om en årlig forbedring av sine miljøprestasjoner, og

vekt legger i størst mulig grad å benyƩe miljøserƟfiserte leverandører.

2. Forretningsprinsipper, eƟske retningslinjer og ansvarlig forretningspraksis

Laugstols forretningsprinsipper utgjør selskapets grunnleggende forpliktelse Ɵl å opptre på en 
bærekraŌig, eƟsk og sosialt ansvarlig måte og å overholde alle gjeldende juridiske krav uanseƩ 
hvor selskapet opererer.

Forretningsprinsippene gjelder for alle enkeltpersoner som arbeider for Laugstol, uavhengig av

sted. DeƩe omfaƩer ansaƩe på alle nivåer, styremedlemmer, innleid personell, konsulenter og 
andre som opptrer på vegne av eller representerer Laugstol. Samarbeidspartnere er forventet  å

forholde seg Ɵl regler som er i tråd med Laugstols eƟske krav.

Laugstol har virksomhet i Norge og skal eƩerleve gjeldende norske lover og regler. Det er også 
Laugstols policy å opptre i samsvar med relevante internasjonale konvensjoner og retningslinjer

fastsaƩ av internasjonale organisasjoner, blant annet av FN og Organisasjonen for økonomisk

samarbeid og utvikling, osv. Ved forskjeller mellom gjeldende lover, forskriŌer og Laugstols 
styringsdokumenter, følger Laugstol normen som seƩer den høyeste standard for aƞerd.

3. Varsling av kriƟkkverdige forhold
Laugstol har etablert retningslinje/ruƟne for å sikre forsvarlig og systemaƟsk håndtering av varsling 
av kriƟkkverdige forhold. Retningslinjen oppfyller arbeidsmiljølovens bestemmelser om reƫgheter 
og plikter i forbindelse med varsling (AML §§ 2-4, 2-5 og 3-6). Retningslinjen gjelder for alle Ɵlfeller 
av varsling i selskapet, herunder alle ledere og medarbeidere som varsler og/eller blir berørt  av

varslinger, samt oppfølging av varslinger.

4. Interessentanalyse

Laugstol har foretaƩ interessentanalyser. En interessent er personer og grupper som blir posiƟvt 
eller negaƟvt berørt av selskapets virksomhet eller selskapets prosjekter eller selv kan påvirke 
deƩe. 
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4. Opplysninger om fakƟske negaƟve konsekvenser og vesentlig risiko for 
negaƟve konsekvenser, som Laugstol med daƩerselskaper har avdekket

gjennom sine aktsomhetsvurderinger.

Det er foretaƩ aktsomhetsvurderinger med utgangspunkt i de vesentlige regnskapshovedpostene i Laugstol 
og i daƩerselskapene. De regnskapsmessige hovedpostene er:

1. Salgsinntekter fra kunder

Tjenestene Laugstol med daƩerselskaper leverer Ɵl sine kunder skjer i Norge, og er hovedsakelig innenfor

markedsområdene ElkraŌ, Automasjon og Elektro & Telecom:

Kundeporteføljen har består for en stor del av offentlig sektor, større neƩselskaper og næring. Laugstol har

foretaƩ aktsomhetsvurderinger blant de største kundene. I de Ɵlfellene kundene har foretaƩ egne 
aktsomhetsvurderinger legges også disse Ɵl grunn, for eksempel:

hƩps://www.skagerakenergi.no/samfunnsansvar/
hƩps://www.aenergi.no/no/om-oss/baerekraŌ

Laugstol har ikke idenƟfisert negaƟve konsekvenser, eller avdekket vesentlig risiko for negaƟve 
konsekvenser, gjennom salgsinntekter Ɵl kunder.

2. Varekostnad

Varekostnadene i Laugstol består hovedsakelig av innkjøp av elektromateriell og komponenter for montasje

hos kunder, og innkjøp av tjenester knyƩet Ɵl graving på prosjekter (graving av grøŌer, traseer, osv.).

Når det  gjelder innkjøp av elektromateriell og komponenter foretas deƩe i stor grad gjennom etablerte 
avtaler med norske leverandører. Laugstol har foretaƩ aktsomhetsvurderinger blant de største 
leverandørene. I de Ɵlfellene leverandørene har foretaƩ egne aktsomhetsvurderinger legges også disse Ɵl 
grunn, for eksempel:

For eksempel:

hƩps://www.berggardamundsen.no/info/apenhetsloven
hƩps://www.onninen.no/apenhetsloven

Når det gjelder innkjøp av tjenester knyƩet Ɵl graving på prosjekter (graving av grøŌer, traseer, osv.).
foretas deƩe i stor grad gjennom etablerte avtaler med norske underleverandører. OŌe er disse 
underleverandørene prekvalifisert av sluƩkunde (for eksempel neƩeiere som Lede og Å Strøm). Laugstol

har foretaƩ egne aktsomhetsvurderinger blant de største leverandørene knyƩet Ɵl innkjøp av 
gravet jenester.
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Laugstol har ikke idenƟfisert negaƟve konsekvenser, eller avdekket vesentlig risiko for negaƟve 
konsekvenser, fra innkjøp av elektromateriell og komponenter eller fra kjøp av gravet jenester fra norske

leverandører.

3. Lønnskostnad

Laugstol med daƩerselskaper driver sin virksomhet i Norge med fast ansaƩe arbeidstakere med regulerte 
lønns- og arbeidsforhold. Innleide arbeidskraŌ eller vikarer brukes sjelden, og bare i spesielle Ɵlfeller.

Laugstol har ikke idenƟfisert negaƟve konsekvenser, eller avdekket vesentlig risiko for negaƟve 
konsekvenser, knyƩet Ɵl lønnskostnader Ɵl egne ansaƩe.

4. Annen driŌskostnad, avskrivninger og finansinntekter og -kostnader

Denne posten består av øvrige ordinære andre driŌskostnader knyƩet Ɵl selskapenes driŌ i Norge. Blant 
annet husleie, firmabiler, drivstoff, IKT t jenester, finansierings- og bankt jenester, mm. Laugstol har foretaƩ 
egne aktsomhetsvurderinger blant  de største leverandørene innenfor disse postene, for eksempel

anskaffelse av arbeidstøy (Tekoindustri):

hƩps://www.wenaas.com/nb-no/ om-wenaas/ samfunnsansvar

hƩps://protekƟv.as/apenhetsloven/

Laugstol har ikke idenƟfisert negaƟve konsekvenser, eller avdekket vesentlig risiko for negaƟve 
konsekvenser, fra annen driŌskostnad, avskrivninger eller finansinntekter og -kostnader.

Porsgrunn, 8.5.2025.

Bjarne Moursund Mads Norberg Sverre Finn Hurum

Styreleder Styrets nest leder Styremedlem

Inger Anne Tho Bjørvik Vibeke Strømme Rolf Espen Dahl

Styremedlem Styremedlem Styremedlem

(ansaƩrepresentant)

Rolf Fredrik Bakkebø Halvorsen Tore Øverås

Styremedlem Daglig leder

(ansaƩrepresentant)
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Dahl, Rolf-Espen
Styremedlem
På vegne av: Laugstol AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1054234
IP: 81.166.xxx.xxx
2025-05-13 11:33:03 UTC

Strømme, Vibeke
Styremedlem
På vegne av: Laugstol AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2026002
IP: 80.213.xxx.xxx
2025-05-13 11:35:36 UTC

BJØRVIK, INGER ANNE THO
Styremedlem
På vegne av: Laugstol AS
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1519389
IP: 193.160.xxx.xxx
2025-05-14 05:23:30 UTC

Norberg, Mads
Nestleder
På vegne av: Laugstol AS
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1455655
IP: 193.160.xxx.xxx
2025-05-14 10:03:57 UTC

Halvorsen, Rolf Fredrik Bakkebø
Styremedlem
På vegne av: Laugstol AS
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-772668
IP: 77.16.xxx.xxx
2025-05-14 11:29:38 UTC

Moursund, Bjarne
Styreleder
På vegne av: Laugstol AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1223710
IP: 88.95.xxx.xxx
2025-05-14 21:11:37 UTC

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
TQ

K4
2-

E0
JP

6-
U

BJ
G

0-
W

9V
IO

-C
YT

F0
-2

VG
ZJ



Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Øverås, Tore
Daglig leder
På vegne av: Laugstol AS
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-534584
IP: 109.247.xxx.xxx
2025-05-15 13:06:42 UTC

Hurum, Sverre Finn
Styremedlem
På vegne av: Laugstol AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1455656
IP: 46.66.xxx.xxx
2025-05-16 11:15:14 UTC
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
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                        De standardvilkårene som gjelder for Penneo Sign-kunder finnes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Avtalen mellom kunden og Penneo kan avvike fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalifiserte tillitstjenester
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De standardvilkårene som gjelder for Penneo Sign-kunder finnes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Avtalen mellom kunden og Penneo kan avvike fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalifiserte tillitstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalifiserte elektroniske tidsstempler og kvalifiserte elektroniske segl for signerte dokumenter ved hjelp av sine kvalifiserte tillitstjenester, som er akseptert på EU’s trusted list av den ansvarlige tilsynsmyndigheten. Penneo’s sertifikatpolitikker, praksisutalelser, offentliggjøringsuttalelser, sertifikater, sertifikattilbakekallingslister finnes her: 
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De standardvilkårene som gjelder for Penneo Sign-kunder finnes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Avtalen mellom kunden og Penneo kan avvike fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalifiserte tillitstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalifiserte elektroniske tidsstempler og kvalifiserte elektroniske segl for signerte dokumenter ved hjelp av sine kvalifiserte tillitstjenester, som er akseptert på EU’s trusted list av den ansvarlige tilsynsmyndigheten. Penneo’s sertifikatpolitikker, praksisutalelser, offentliggjøringsuttalelser, sertifikater, sertifikattilbakekallingslister finnes her: 
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De standardvilkårene som gjelder for Penneo Sign-kunder finnes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Avtalen mellom kunden og Penneo kan avvike fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalifiserte tillitstjenester
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
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                        De standardvilkårene som gjelder for Penneo Sign-kunder finnes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Avtalen mellom kunden og Penneo kan avvike fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalifiserte tillitstjenester
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
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  2025-05-14 15:38:30 UTC   Therese Mostad                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-14 21:10:34 UTC   Moursund, Bjarne                  88.95.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-14 21:10:48 UTC   Moursund, Bjarne                  88.95.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-14 21:11:11 UTC   Penneo system                     88.95.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-14 21:11:27 UTC   Moursund, Bjarne                  88.95.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-14 21:11:29 UTC   Penneo system                     88.95.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-14 21:11:37 UTC   Moursund, Bjarne                  88.95.xxx.xxx     The signer signed the document as Styreleder, Styreleder                                                        
  2025-05-15 07:37:08 UTC   Hurum, Sverre Finn                80.202.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-15 07:37:08 UTC   Hurum, Sverre Finn                80.202.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-15 08:15:17 UTC   Therese Mostad                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-15 11:24:21 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Øverås, Tore" at "tore.overas@laugstol.no"                        
  2025-05-15 11:24:21 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hurum, Sverre Finn" at "sverre.hurum@bouvet.no"                   
  2025-05-15 11:33:18 UTC   Øverås, Tore                      77.16.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-15 11:33:18 UTC   Øverås, Tore                      77.16.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-15 11:33:18 UTC   Øverås, Tore                      77.16.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-15 13:00:57 UTC   Øverås, Tore                      109.247.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-15 13:00:57 UTC   Øverås, Tore                      109.247.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-15 13:00:57 UTC   Øverås, Tore                      109.247.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-15 13:01:07 UTC   Øverås, Tore                      109.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-15 13:01:08 UTC   Penneo system                     109.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-15 13:03:18 UTC   Øverås, Tore                      109.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-15 13:03:19 UTC   Penneo system                     109.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-15 13:06:30 UTC   Øverås, Tore                      109.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-15 13:06:32 UTC   Penneo system                     109.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-15 13:06:42 UTC   Øverås, Tore                      109.247.xxx.xxx   The signer signed the document as Daglig leder, Daglig leder                                                    
  2025-05-15 14:11:28 UTC   Therese Mostad                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-15 19:28:47 UTC   Therese Mostad                    147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-05-16 11:13:24 UTC   Hurum, Sverre Finn                46.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-16 11:13:24 UTC   Hurum, Sverre Finn                46.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-16 11:13:24 UTC   Hurum, Sverre Finn                46.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-16 11:13:24 UTC   Hurum, Sverre Finn                46.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-16 11:13:45 UTC   Hurum, Sverre Finn                46.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-16 11:14:14 UTC   Hurum, Sverre Finn                46.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-16 11:14:14 UTC   Hurum, Sverre Finn                46.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-16 11:14:14 UTC   Hurum, Sverre Finn                46.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-05-16 11:14:20 UTC   Hurum, Sverre Finn                46.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-16 11:14:26 UTC   Penneo system                     46.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-16 11:14:51 UTC   Hurum, Sverre Finn                46.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-05-16 11:14:53 UTC   Penneo system                     46.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-05-16 11:15:14 UTC   Penneo system                     46.66.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                      
  2025-05-16 11:15:14 UTC   Hurum, Sverre Finn                46.66.xxx.xxx     The signer signed the document as Styremedlem, Styremedlem                                                      
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